## TOTTORI BANK NEWS



2019 年 7 月 25 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

## 寄付型私募債「ふるさと未来応援債」および銀行保証付私募債の受託について

株式会社 鳥取銀行(頭取 平井 耕司)では、下記の通り「ふるさと未来応援債」<sub>※</sub>ならびに銀行保証付私募債を受託いたしましたのでお知らせします。

「ふるさと未来応援債」は、私募債発行企業が指定した贈呈先に当行と発行企業の連名で 寄付・寄贈を行うもので、お取引先の円滑な資金調達とともに地域貢献の活動を支援し、 地方創生を後押しいたします。

当行は、今後もお取引先とともに地方創生の取組みを積極的に支援し、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との共通価値を創造する銀行」を目指してまいります。

※「ふるさと未来応援債」とは…私募債発行額の 0.2%相当額を上限に当行から拠出し、私募債発行企業が 指定した医療・福祉施設、自治体、学校などに当行と発行企業が連名で 寄付・寄贈を行うものです

記

発行会社	私募債名称
株式会社 ウッズカンパニー	ふるさと未来応援債(人材育成型)
株式会社 丸三	鳥取銀行保証付無担保社債

## <「ふるさと未来応援債」発行企業および受託の概要>

発行会社	株式会社 ウッズカンパニー 代表取締役社長 谷本 弘樹
発行条件	(種 別)ふるさと未来応援債(人材育成型) (発行金額)50 百万円 (資金使途)運転資金 (期 間)5 年債(期日一括償還) (発 行 日)2019 年 7 月 25 日
受託・引受条件	当行の総額引受
発行会社の概要	(本 社) 鳥取県倉吉市八屋 140-2 (資 本 金) 6 百万円 (従 業 員) 63 名 (営業概要) 建築工事業 (特 徴) 「鳥取ハウジングプラザ」を運営するほか、岡山市へも 進出。コンセプトの異なる 3 ブランドを揃え多様な住宅 ニーズに対応。家づくりを通じた地域貢献を続けている。

## <銀行保証付私募債発行企業および受託の概要>

発行会社	株式会社 丸三 代表取締役会長 白神 文樹
発行条件	(種 別) 鳥取銀行保証付無担保社債 (発行金額) 100 百万円 (資金使途) 運転資金 (期 間) 5 年債 (期日一括償還) (発 行 日) 2019 年 7 月 25 日
受託・引受条件	当行の総額引受
発行会社の概要	(本 社)島根県出雲市渡橋町 1239 (資 本 金) 50 百万円 (従 業 員) 370 名 (営業概要)娯楽業、飲食店運営 (特 徴) 1982 年の設立以来、『豊かな余暇の提案により地域社会 に貢献する企業』を経営理念とし、島根、鳥取県を中心 に遊技場、飲食店等幅広いサービスを展開している。

以 上

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫ ふるさと振興本部(矢間)・経営統括部(髙橋) TEL 0857-37-0274・0260